
AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO 14/2018 – PREGÃO – 12/2018 –FMAS - TIPO: MENOR PREÇO POR
ITEM-  EXCLUSIVO PARA MICRO E  PEQUENAS EMPRESAS-  OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E VENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGÓGICOS, DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAÇADOR-SC  –  ENTREGA DOS ENVELOPES: 13/09/2018 às 14h00min.
ABERTURA  DOS  ENVELOPES:  13/09/2018  às  14h30min. Maiores  Informações  poderão  ser  obtidos
pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, no horário de expediente em
vigor e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone Transparência - licitações. 
Caçador, 28 de agosto de 2018.
SANDRA SPAUTZ GRANEMANN 

          Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação




